证券代码：688588        证券简称：凌志软件        公告编号：2023-045

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

关于 2023 年第一次临时股东大会再次延期的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 会议延期后的召开时间：2023年 10月 31日

一、原股东大会有关情况

1. 原股东大会的类型和届次：

2023 年第一次临时股东大会

2. 原股东大会召开日期：2023年 10月 20 日

3. 原股东大会股权登记日：

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

A股 688588 凌志软件 2023/9/19

二、 股东大会延期原因

公司于 2023 年 9 月 8 日在上海证券交易所网站披露了《苏州工业园区凌志

软件股份有限公司重大资产购买报告书（草案）》及其他相关公告。2023 年 9 月

21 日，公司收到上海证券交易所《关于对苏州工业园区凌志软件股份有限公司

重大资产购买草案的信息披露问询函》（上证科创公函【2023】0299 号）（以下

简称“《问询函》”），要求公司在收到《问询函》10 个交易日内披露书面回复，

并对草案作相应修改。具体内容详见公司于 2023年 9月 22日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州工业园区凌志软件股份有限公司关于收到

上海证券交易所对公司重大资产购买草案的信息披露问询函的公告》（公告编号

2023-042）。

公司收到《问询函》后高度重视，积极组织协调相关各方进行认真的分析、

研究和核查，逐项予以落实。鉴于《问询函》涉及的部分问题的回复内容仍需要

补充、完善，为确保回复内容的真实、准确、完整，公司将延期回复《问询函》，

并尽快补充、完善，在完成对《问询函》的回复工作后及时履行信息披露义务，

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏

州工业园区凌志软件股份有限公司关于延期回复上海证券交易所问询函的公告》

（公告编号 2023-044）。

鉴于以上情况，经公司审慎考虑，将 2023 年第一次临时股东大会再次延期

至 2023 年 10月 31 日召开，会议审议事项不变。

三、延期后的股东大会有关情况

1. 延期后的现场会议的日期、时间

召开日期、时间：2023年 10月 31日  10点 00分

2. 延期后的网络投票起止日期和投票时间

网络投票起止时间：自 2023年 10月 31 日

至 2023年 10月 31 日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

3. 延期召开的股东大会股权登记日不变，其他相关事项参照公司 2023 年 9月 8

日刊登的公告（公告编号：2023-037）。

四、 其他事项

（一）出席会议的股东或代理人交通、食宿费自理。

（二）参会股东请提前半小时到达会议现场办理签到。

（三）会议联系方式：

通信地址：上海市普陀区大渡河路 388弄 5 号楼 5楼

邮编：200062

电话：021-61659566

邮箱：info@linkstec.com

联系人：证券投资部

特此公告。

苏州工业园区凌志软件股份有限公司董事会

2023年 10月 17日